MM 23, 13

MRPS IV 1 nr 6

Scrubi chyba wgs / was (1516)
Testes honor. Adm Scruba presentati ¹⁴¹¹ ad eccliam
parochialem in Ruthki occasione iuris patro-
natus in Ibidem.

1. testis -- " plebanum eium proxime preteritum
bene meminit --, audivit, quod die ultimo
mensis februarii -- presenti anno diem vite
clausit extremum. -- actus plebano vivente
fuit presencialiter, quando prefati f. Andr. cum
nepotibus [= patroni] affabantur olim jacobum
plebanum, ut honorabilem Adm de S. faceret
coadiutorem ad prefatam parochialem."

A Dj. 97, Ep. 179, 236^v - 238^v

Szeceki

z. wiska?

23 IX 1518

Actum Warschowie in convenc. quali f. 5 p. s. Matei Ap.
et Ewang

Dum nobiles — de S. conquesti sunt cum iuribus
suis constituti, in quibus quadraginta quinque mansi
continentur, quod non tenent nec sunt in possessione
— (spt. zawieszona do nast. zjardlu)

Warsz. z. gr. 71, 1009
= Sobol, pr. dokt. s. 349.